
5

Usnesení

ze schůze rady obce rozšířené o další členy ZO, konané dne 15.1.2019 v 19.30 hod. na obecním úřadě.

Rada obce schvaluje:
38. jednací řád rady a komisí
39. ukončení nájemní smlouvy na nebytové prostory v Horách Matky Boží čp. 67, dnem 31.1.2019 
40. pronájem nebytového prostoru v Horách Matky Boží čp. 67 od 1.2. do 31.12.2019, měsíční nájemné 

500,- Kč 
41. prodloužení nájemní smlouvy na byt do 31.12.2019 za stávající nájemné a stejných podmínek
42. postup při přípravě rekonstrukce hasičské zbrojnice ve Velharticích
43. postup při přípravě rekonstrukce kulturního zařízení v Chotěšově čp. 37
44. odpisový plán ZŠ a MŠ Velhartice na rok 2019
45. platový výměr ředitelce ZŠ a MŠ Velhartice od 1.1.2019
46. nákup sypače AGREX od firmy Jan Hajný, Nýřany, za cenu 26 500,- Kč vč. DPH
47. úhradu znaleckého posudku na pozemky nabídnuté obci Státním statkem Jeneč

Rada obce neschvaluje:
48. pronájem pozemku p.č. 142/1 v k.ú. Drouhavec
49. pořízení a instalaci zařízení za účelem odvětrání budovy základní školy

Rada obce doporučuje ZO ke schválení:
50. smlouvu o zřízení věcného břemene s firmou ČEZ Distribuce, a.s., zast. firmou JH projekt s.r.o., 

Národních mučedníků 196, Klatovy, k pozemku p.č. 545/6 v k.ú. Velhartice
51. koupi pozemků p.č. 153, 154/2 a 690/8 v k.ú. Velhartice nabízených obci Státním statkem Jeneč
52. nákup radlice SR-T2 od firmy ARBO Klatovy

Rada obce ukládá:
53. zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 538/28 v k.ú. Velhartice

Ing. Václav Jarošík, starosta  ………………………………..……...




